
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Oprava kanalizačního řadu bezvýkopovou metodou -  Třešňová Kamenný Újezd“ 

 

Dne 13. 1. 2025 byla dle zákona č. 134/2016 Sb. § 27 odst. b, o veřejných zakázkách, v platném znění a v souladu s vnitřní směrnicí obce č. 1/2021 o evidenci 

veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání nabídky čtyřem dodavatelům. 

Lhůta pro podání nabídek skončila 3. 2. 2025 v 15:00 hod. V této lhůtě byly doručeny 3 obálky s nabídkami. 

Členové komise provedli kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotili je takto: 

 
Firma 
 

 
Cena bez DPH 

 
DPH 

 
Cena celkem 

 
Pořadí 

ČKV Praha s.r.o. 
Ke Kablu 683/3 
102 00 Praha 10 – Dolní Měcholupy 

 

1 796 084,00 
 

377 177,64 

  

 2 173 261,64 
 

1 

ZEMPRIS s.r.o. 
Mezi vodami 639/27 
143 20 Praha 4 

 

1 872 695,00 
 

 393 266,00 
 

 2 265 961,00 
 

2 

KANAL – Serv s.r.o. 
Bezdrevská 1169/7 
370 01 České Budějovice 

 

1 935 000,00 
 

 406 350,00 
 

 2 341 350,00 
 

3 

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd č. j. RO-1/LXXVII/2025 ze dne 5. 2. 2025 bylo schváleno, že dodavatelem výše uvedené stavby bude firma  

ČKV Praha s.r.o., Ke Kablu 683/3, Praha 10 – Dolní Měcholupy.       

Jiří Haisman v. r. 

                  starosta obce 
 

Na webových stránkách obce zveřejněno dne: 14. 2. 2025 

 


